國際外科學會中華民國總會
第十四屆第一次理、監事聯席會會議記錄
一、開會時間：民國一百零二年三月十六日(星期六)中午十二時三十分
二、開會地點：台北榮民總醫院致德樓第十會議室
             (台北市北投區石牌路二段201號)
三、出席人員：
    主席：關皚麗                               記錄：郭晏妡
出席理事：黃燦龍、黃俊雄、施養性、蔡有成、馬辛一、羅永欽、黃金山、劉敏英、黃家樂、沈烱祺、林志隆。
    出席監事：郭功楷    
四、請假人員：
請假理事：蔡行瀚、杜永光、王致仁、余廣亮、張志任、李興中


請假監事：侯勝茂、朱樹勳、吳誠中、許自齊
五、理事長致詞：
一百零一年度會員大會暨學術演講會圓滿完成，謝謝大家協助。首先恭喜各位當選第十四屆理監事，並感謝百忙中撥空參加今天的理監事聯席會議，今天的會議要選出本會常務理監事、理事長及第一、第二副理事長。
六、選舉事務：
1.常務監事部份：
    由侯勝茂監事出任常務監事，朱樹勳監事、吳誠中監事、郭功楷監事和許自齊監事均同意。
2.常務理事部份：
監票人：關皚麗、郭功楷
開票結果如下：
	候選人
	黃燦龍
	蔡行瀚
	蔡有成
	黃俊雄
	馬辛一
	施養性

	票數
	10
	11
	9
	7
	7
	9

	候選人
	羅永欽
	王致仁
	劉敏英
	杜永光
	黃金山
	黃家樂

	票數
	0
	1
	2
	1
	2
	4

	候選人
	林志隆
	余廣亮
	沈烱祺
	李興中
	張志任
	

	票數
	0
	1
	1
	0
	0
	


       常務理事須選出五名，由黃燦龍、蔡行瀚、施養性、黃俊雄、馬辛一5人為理事長、副理事長候選人。
3.理事長選舉：
   監票人：關皚麗、郭功楷。領票11張，有效票11張，無效票0張。
   開票結果：黃燦龍11張，全數通過。
   由黃燦龍當選第十四屆理事長。
4.第一副理事長選舉：
   監票人：關皚麗、郭功楷。領票11張，有效票11張，無效票0張。
   開票結果：蔡行瀚11張，全數通過。
   由蔡行瀚當選第十四屆第一副理事長。
5.第二副理事長選舉：
   監票人：關皚麗、郭功楷。領票11張，有效票11張，無效票0張。
   開票結果：施養性11張，全數通過。
   由施養性當選第十四屆第二副理事長。
6.因應理事長改選，本會會址更改至桃園縣龜山鄉復興街5號(林口長庚紀念醫院外科部)/聯絡電話：03-3281200轉3219。
七、臨時動議
   訢任理事長黃燦龍教授致詞：
  感謝關理事長為學會的奉獻，將台灣國際外科學會讓國際外科學會其他成員都能看到，以學會為第一優先，又得到外交部的經費支持，希望能讓展示館能繼續維持下去，如何做到最好，在未來還需請教大家，除了關理事長目前的規劃，如果裡面還能繼續充實和改進的地方，還請大家不吝指教和建議。在此次投票也比以往踴躍，希望能多吸引新血加入，需增加會員加入的誘因。在月底關理事長舉辦的會議希望大家踴躍參加。在未來學會除了和外科醫學會合辦的年會外，如何增加不定期的會，來讓大家看到國際外科學會，讓會員和有興趣加入的會員能體會到學會是值得加入的，先前有提到題目是很重要的，非太專業的題目，讓能參與的人更多。未來會比照前理事長的方式，多用E-mail和大家聯繫，謝謝大家的支持。
八、散會
